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BALANCE GENERAL

AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 
( VALORES EN RD$)

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
FONDOS DE TERCEROS A PAGAR
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

514.547,46 LOO

6,013,570.00
339,693.00

6,353,263.00

0.00

6,353,263.00

PATRIMONIO:
PATRIMONIO DEL INEFI
RESULTADO NETO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO ACTUAL
TOTAL PATRIMONIO

4,991,748.00 
302,383,428.00 
200,819,022.00 
508,194,198.00

TOTAL PASIVOS V PATRIMONIO

LIC. ELV1
ENCARGADO DEPARTAMENTtlFINANClÉl

514,547,461.00




